
Bergischer Handballkreis 2019/20

gemischte F Gruppe 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  3401 v
09:30  3402 v
09:50  3401 v
09:50  3402 v
10:10  3401 v
10:30  3401 v
10:50  3401 v
11:10  3401 v
11:30  3401 v
11:50  3401 v
12:10  3401 v
12:30  3401 v
12:50  3401 v
13:10  3401 v
13:30  3401 v

3803000
3803001
3803002
3803003
3803004
3803005
3803007
3803008
3803006
3803009
3803010
3803011
3803014
3803013
3803012

HSV Solinge...76 e.V. II
Bergischer HC
Ohligser TV II
Wald-Merscheider TV III
SG Langenfeld
HSG Rade/Herbeck
SG Langenfeld
Bergischer HC
HSV Solinge...76 e.V. II
Bergischer HC
HSG Rade/Herbeck
Ohligser TV II
Wald-Merscheider TV III
SG Langenfeld
HSV Solinge...76 e.V. II

SG Langenfeld
Wald-Merscheider TV III
HSG Rade/Herbeck
HSV Solinge...76 e.V. II
Ohligser TV II
Bergischer HC
Wald-Merscheider TV III
Ohligser TV II
HSG Rade/Herbeck
HSV Solinge...76 e.V. II
SG Langenfeld
Wald-Merscheider TV III
HSG Rade/Herbeck
Bergischer HC
Ohligser TV II

2:12
13:5
0:4
5:4
9:0
3:8
10:3
13:2
0:10
19:0
5:12
1:3
4:7
13:4
1:5

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.11.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  3401 v
09:30  3402 v
09:50  3401 v
09:50  3402 v
10:10  3401 v
10:50  3401 v
11:10  3401 v
11:30  3401 v
11:50  3401 v
12:10  3401 v
12:30  3401 v
12:50  3401 v
13:10  3401 v
13:30  3402 v
13:30  3401 v

3803015
3803016
3803018
3803019
3803020
3803022
3803021
3803023
3803025
3803024
3803026
3803017
3803027
3803028
3803029

SG Langenfeld
Wald-Merscheider TV III
HSV Solinge...76 e.V. II
Ohligser TV II
Bergischer HC
Wald-Merscheider TV III
HSG Rade/Herbeck
Ohligser TV II
SG Langenfeld
HSV Solinge...76 e.V. II
Wald-Merscheider TV III
HSG Rade/Herbeck
Ohligser TV II
Bergischer HC
HSG Rade/Herbeck

HSV Solinge...76 e.V. II
Bergischer HC
Wald-Merscheider TV III
SG Langenfeld
HSG Rade/Herbeck
SG Langenfeld
HSV Solinge...76 e.V. II
Bergischer HC
HSG Rade/Herbeck
Bergischer HC
Ohligser TV II
Ohligser TV II
HSV Solinge...76 e.V. II
SG Langenfeld
Wald-Merscheider TV III

12:8
1:18
11:1
2:10
9:2
0:19
0:8
0:11
12:2
13:7
3:6
7:3
3:2
5:15
5:2

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.12.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  3401 v
09:30  3402 v
09:50  3401 v
09:50  3402 v
10:10  3401 v
10:30  3401 v
10:50  3401 v
11:10  3401 v
11:30  3401 v
11:50  3401 v
12:10  3401 v
12:30  3401 v
12:50  3401 v
13:10  3401 v
13:30  3401 v

3803030
3803031
3803032
3803033
3803034
3803035
3803037
3803036
3803038
3803040
3803039
3803041
3803043
3803044
3803042

HSV Solinge...76 e.V. II
Bergischer HC
Ohligser TV II
Wald-Merscheider TV III
SG Langenfeld
HSG Rade/Herbeck
SG Langenfeld
HSV Solinge...76 e.V. II
Bergischer HC
HSG Rade/Herbeck
Bergischer HC
Ohligser TV II
SG Langenfeld
Wald-Merscheider TV III
HSV Solinge...76 e.V. II

SG Langenfeld
Wald-Merscheider TV III
HSG Rade/Herbeck
HSV Solinge...76 e.V. II
Ohligser TV II
Bergischer HC
Wald-Merscheider TV III
HSG Rade/Herbeck
Ohligser TV II
SG Langenfeld
HSV Solinge...76 e.V. II
Wald-Merscheider TV III
Bergischer HC
HSG Rade/Herbeck
Ohligser TV II

4:11
23:0
3:4
0:8
11:2
3:5
11:1
6:3
21:1
4:10
15:5
5:2
10:8
3:10
0:3

Hallenverzeichnis

01025 SG.Klingenhalle Feld I
Kotterstrasse, 42655 Solingen

01026 SG.Klingenhalle Feld II
Kotter Strasse, 42655 Solingen
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Bergischer Handballkreis 2019/20

gemischte F Gruppe 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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